

Date: 17th June 2024
Our ref: FOI/24/012690/R

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: FOI/24/012690/R

I write in connection with your request for information dated 26/05/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. How many foot patrols have been conducted by police officers of the force in each year since 2019?***
- 2. How many hours in total have been spent on foot patrols by officers in each year since 2019?***
- 3. What proportion of the force's police officers have done a foot patrol in the last year?***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is not held by GMP.

GMP does not record foot patrols.